8

Jaguaribe, 21 de novembro de 2023 Edição Nº: 4125

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 094/2023. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

MANUTENÇÃO NA ADUTORA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA

COMUNIDADE PAU DO ALHO, DISTRITO DE NOVA FLORESTA, MUNICIPIO

DE JAGUARIBE – CE. RESOLVE Designar RAIMUNDO ITALO SILVA BENTO

portador do CPF: 055.544.273-08, para efetuar a viagem/deslocamento supra identificada

e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo de água e Esgoto - SAAE, a efetuar o

pagamento de 01 (uma) diária, no valor de R$ 28,00 (vinte e oito reais), a ser realizada no

dia 21/11/2023. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe-CE,

21 de novembro 2023. Jander Robson Bezerra Gomes. Diretor do SAAE

***  ***  ***